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График занятий по вопросам функциональной грамотности 

№ Методическое объеди-

нение  

Направление  функцио-

нальной грамотности 

ФИО педагога, 

ответственного за 

проведение 

ФИО куратора Дата  

1 МО учителей начальных 

классов 

Математическая 

 

Читательская  

 

Естественно-научная 

   

 

 

Афонина Т.Н. 

Терещенко А.Н. 

 

Шматок О.В. 

 

Орлова И.В. 

 

26.10 

21.12 

22.02 

18.04 

2 МО учителей математики, 

физики, информатики 

Математическая 

 

Финансовая 

 

Осинцева Н.Н. 

Медведева И.А 

 

Протопопов И.И. 

16.10 

11.11 

12.02 

8.04 

3 МО учителей естествен-

но-научного цикла 

Естественно-научная 

 

Креативное мышление 

 

Читательская 

 

Глобальные компетенции 

 

 

Щеглюк Т.Н. 

Найчук О.В. 

 

Афонина Т.Н. 

 

Плохотнюк Н.Ф. 

 

Паршукова Н.Е. 

 

 

18.10 

13.11 

14.02 

10.04 

4 МО учителей гуманитар-

ного цикла 

Читательская грамотность Федоренко Т.А. Плохотнюк Н.Ф. 23.10.  

18.11 

12.02 

15.04 

 


